
UCHWAŁA NR LXXXII/417/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.40 z późn. zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz.1270 ze 
zmianami)  Rada Gminy  uchwala co  następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r., Uchwałą Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LXXII/369/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/377/2023 Rady Gminy 
Bralin z dnia 26 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIV/381/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 26 maja 2023 r., 
Uchwałą Nr LXXV/389/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2023 r.,zarządzeniem Nr 
W.0050.1.33.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXXVI/391/2023 Rady Gminy 
Bralin z dnia 21 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.36.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 lipca 2023 r., 
Uchwałą Nr LXXVII/393/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LXXIX/401/2023 
Rady Gminy Bralin z dnia 27 września 2023 r, Zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 
9 października 2023 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.52.2023 Wójta Gminy Bralin z dnia 13 października 
2023 r., Uchwałą Nr LXXX/405/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 30 października 2023 r. oraz Uchwałą Nr 
LXXXI/409/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2023 rok w wysokości  43 876 871,71 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  36565 627,43 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  7 311 244,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 972 073,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2 450 812,47 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 4 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem              
Nr 5 do uchwały 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 709 328,75 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 3.1 do uchwały 

5) Środki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.2 do uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 47 308 991,60 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   34 848 602,98 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12 460 388,62 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 972 073,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          1 931 
981,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości   4 400 
000,00 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

4) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości  709 328,75 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.1 do uchwały 

5) 1.wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 53 727,16 zł 

3) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały 

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
2 do niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
3 do niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
4 do niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
5 do niniejszej Uchway 

8) w załączniku Nr 4.1do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 140 491,32 132,59 1 140 623,91

75095 Pozostała działalność 621,24 132,59 753,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

621,24 132,59 753,83

852 Pomoc społeczna 321 854,05 16 451,67 338 305,72

85202 Domy pomocy społecznej 55 032,00 3 231,67 58 263,67

0830 Wpływy z usług 54 000,00 3 231,67 57 231,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 319,00 4 320,00 43 639,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 319,00 4 320,00 43 639,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 4 000,00 69 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 4 000,00 69 000,00

85295 Pozostała działalność 31 457,20 4 900,00 36 357,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 600,00 4 900,00 35 500,00

855 Rodzina 3 066 384,10 222 800,00 3 289 184,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 864 700,00 222 800,00 3 087 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 836 500,00 217 800,00 3 054 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

25 000,00 5 000,00 30 000,00

Razem: 43 637 487,45 239 384,26 43 876 871,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
zn dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 586 842,80 0,00 5 586 842,80

01095 Pozostała działalność 688 622,33 0,00 688 622,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 161,62 -1 000,00 1 161,62

4300 Zakup usług pozostałych 24 463,15 1 000,00 25 463,15

600 Transport i łączność 2 073 708,10 0,00 2 073 708,10

60016 Drogi publiczne gminne 1 740 316,93 0,00 1 740 316,93

4270 Zakup usług remontowych 128 536,00 -50 000,00 78 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 400,00 50 000,00 312 400,00

750 Administracja publiczna 5 821 806,41 -3 367,41 5 818 439,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 091 935,17 11 500,00 5 103 435,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 409 000,00 29 114,00 2 438 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 918,00 -6 000,00 429 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 277,28 -3 720,00 46 557,28

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 644,00 -7 894,00 12 750,00

75095 Pozostała działalność 273 667,24 -14 867,41 258 799,83

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

518,00 112,00 630,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

103,24 20,59 123,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 144 441,80 0,00 1 144 441,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 043 137,80 0,00 1 043 137,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 500,00 -5 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 5 000,00 27 500,00

75495 Pozostała działalność 93 304,00 0,00 93 304,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

393,00 -6,00 387,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

71,00 6,00 77,00

801 Oświata i wychowanie 16 733 669,36 0,00 16 733 669,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 482 498,00 2 300,00 484 798,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 440,00 -1 042,00 13 398,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 -2 058,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 -10 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 000,00 15 400,00 392 400,00

80195 Pozostała działalność 891 640,81 -2 300,00 889 340,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -2 300,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 453 934,70 24 951,67 1 478 886,37

85202 Domy pomocy społecznej 352 466,15 19 690,00 372 156,15

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

352 466,15 19 690,00 372 156,15

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 270,82 770,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -270,82 1 729,18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 100,00 -1 000,00 9 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 -1 000,00 9 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

33 733,00 1 261,68 34 994,68

3110 Świadczenia społeczne 33 733,00 1 261,68 34 994,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 300,00 -529,84 770,16

3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 -529,84 770,16

85216 Zasiłki stałe 98 000,00 1 003,50 99 003,50

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 1 003,50 99 003,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 650 662,17 -798,67 649 863,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00 100,00 2 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 497,85 4 320,00 450 817,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 516,00 -1 418,67 11 097,33

4260 Zakup energii 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 656,00 -60,00 596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 468,32 260,00 3 728,32

85295 Pozostała działalność 132 865,04 5 325,00 138 190,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 125,00 6 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00 -820,73 55 579,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 455,94 -142,10 11 313,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 590,52 -212,48 1 378,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 232,48 27,52 10 260,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 823,00 6 271,74 21 094,74

4300 Zakup usług pozostałych 19 802,80 -6 093,95 13 708,85

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

846,00 -30,00 816,00

855 Rodzina 3 929 293,41 217 800,00 4 147 093,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 857 636,00 217 800,00 3 075 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 534 293,00 212 345,65 2 746 638,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 219,00 2 369,00 78 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 634,31 2 941,84 233 576,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 832,03 143,51 1 975,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 176 925,13 0,00 5 176 925,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 527 362,19 100 000,00 1 627 362,19

4300 Zakup usług pozostałych 1 315 362,19 100 000,00 1 415 362,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 841 103,85 -100 000,00 741 103,85

4260 Zakup energii 705 800,00 -100 000,00 605 800,00

Razem: 47 069 607,34 239 384,26 47 308 991,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 880 349,10 217 800,00 3 098 149,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 836 500,00 217 800,00 3 054 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 836 500,00 217 800,00 3 054 300,00

Razem: 3 754 273,72 217 800,00 3 972 073,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 880 349,10 217 800,00 3 098 149,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 836 500,00 217 800,00 3 054 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 534 293,00 212 345,65 2 746 638,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 419,00 2 369,00 67 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 748,31 2 941,84 231 690,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 567,03 143,51 1 710,54

Razem: 3 754 273,72 217 800,00 3 972 073,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2023 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 621,24 132,59 753,83

75095 Pozostała działalność 621,24 132,59 753,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

621,24 132,59 753,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 304,00 0,00 93 304,00

75495 Pozostała działalność 93 304,00 0,00 93 304,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 304,00 0,00 93 304,00

758 Różne rozliczenia 570 005,00 0,00 570 005,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 570 005,00 0,00 570 005,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

570 005,00 0,00 570 005,00

801 Oświata i wychowanie 3 440,72 0,00 3 440,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 440,72 0,00 3 440,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 440,72 0,00 3 440,72

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357,20 0,00 357,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 568,00 0,00 8 568,00

85395 Pozostała działalność 8 568,00 0,00 8 568,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 568,00 0,00 8 568,00

855 Rodzina 32 900,00 0,00 32 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 32 900,00 0,00 32 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 900,00 0,00 32 900,00

Razem: 709 196,16 132,59 709 328,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXXII/417/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2023 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 621,24 132,59 753,83

75095 Pozostała działalność 621,24 132,59 753,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

518,00 112,00 630,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

103,24 20,59 123,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 304,00 0,00 93 304,00

75495 Pozostała działalność 93 304,00 0,00 93 304,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

92 840,00 0,00 92 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

393,00 -6,00 387,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

71,00 6,00 77,00

801 Oświata i wychowanie 573 445,72 0,00 573 445,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 440,72 0,00 3 440,72

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 440,72 0,00 3 440,72

80195 Pozostała działalność 570 005,00 0,00 570 005,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 702,50 0,00 11 702,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115 995,71 0,00 115 995,71

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

300 107,80 0,00 300 107,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

57 952,79 0,00 57 952,79

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

84 246,20 0,00 84 246,20

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

357,20 0,00 357,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 568,00 0,00 8 568,00

85395 Pozostała działalność 8 568,00 0,00 8 568,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 400,00 0,00 8 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

140,11 0,00 140,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,89 0,00 27,89

855 Rodzina 32 900,00 0,00 32 900,00

85595 Pozostała działalność 32 900,00 0,00 32 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 900,00 0,00 32 900,00

Razem: 709 196,16 132,59 709 328,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.556.2023.7 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85219 § 2030 o kwotę 4 320,00 zł , tym samym zwiększa się plan wydatków dz.852.85219 § 4010 o 
kwotę 4 320,00 zł  
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.558.2023.2 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85295 § 2030 o kwotę 4 900,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym, a także dożywianie dzieci, zwiększenie planu wydatków dz.852.85295 § 3110 o kwotę  
4900,00,00 zł   
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.417.2023.14 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85502 § 2010 o kwotę 217 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 
zwiększenie planu wydatków dz.855.85502  
§ 3110 o kwotę 212 345,65 zł  
§ 4010 o kwotę 2 369,00 zł  
§ 4110 o kwotę 2 941,84 zł  
§ 4120 o kwotę 143,51 zł  
/ zadanie zlecone gminie/ 
 
4.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
~środki PESEL 
zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 132,59 zł 
zwiększenie planu wydatków  
dz.750.75095 § 4740 o kwotę 112,00 zł  
dz.750.75095 § 4850 o kwotę 20,59 zł  
W planie finansowym  FPOU dokonano korekty poprzez zmniejszenie dz.754.75495 § 4740 o kwotę 6,00 zł 
natomiast zwiększenie dz.754.75495 § 4850 o kwotę 6,00 zł  
 
5.Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 231,67 zł w tym: 
dz.852.85202 § 0830 o kwotę 3 231,67 zł  umowa o zwrocie za pobyt członka rodziny w DPS 
dz.852.85228 § 0830 o kwotę 4 000,00 zł decyzja w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze 
dz.855.85502 § 2360 o kwotę 5 000,00 zł częściowa spłata funduszu alimentacyjnego 
Powyższe zwiększenie przeznacza się za wydatki związane z pobytem podopiecznych w DPS dz.852.85202 
§ 4330 zwiększenie o kwotę 12 231,67 zł  
 
6. Ponadto w planie wydatków dokonano przeniesień rozdziałami i paragrafami w tym: 
dz.010.01095 § 4210 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł , zwiększenie dz.010.01095 § 4300 
dz.600.60016 § 4270 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł, zwiększenie dz.600.60016 § 4300 
dz.750.75023  
§  4110 zmniejszenie o kwotę 6000,00zł ,§ 4120 zmniejszenie o kwotę 3 720,00 zł, § 4140 zmniejszenie o 
kwotę 7 894,00 zł natomiast zwiększenie § 4010 o kwotę 29 114,00 zł 
dz.750.75095 § 4100 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.754.75412 § 3030 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł, zwiększenie  dz.754.75412 § 4300 
dz.801.80113 
§ 4110 zmniejszenie o kwotę 1 042,00 zł , § 4120 zmniejszenie o kalotę 2 058,00 zł , § 4170 zmniejszenie o 
kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80195 § 4170 zmniejszenie o kwotę 2 300,00 zł  
dz.801.80113 § 4300 zwiększenie o kwotę 15 400,00 zł  
dz.852.85295 § 4210 zwiększenie o kwotę 3 500,00 zł  
dz.900.90015 § 4260 zmniejszenie o kwotę 100 000,00 zł zwiększenie dz.900.90001 § 4300 o kwotę 100 
000,00 zł  
zmiany dotyczą zakupu usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych, dowozów indywidualnych do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 1



szkoły specjalnej oraz zakupu usług gospodarki ściekowej, zakup krzeseł do Klubu seniora. 
 
7. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się korekty 
planu finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85202 § 4330 zwiększenie o kwotę 7 458,33 zł  
dz.852.85205 § 4210 zwiększenie o kwotę 270,82 zł  
dz.852.85205 § 4300 zmniejszenie o kwotę 270,82 zł  
dz.852.85213 § 4130 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.852.85214 § 3110 zwiększenie o kwotę 1 261,68 zł  
dz.852.85215 § 3110 zmniejszenie o kwotę 529,84 zł  
dz.852.85216 § 3110 zwiększenie o kwotę 1 003,50 zł  
dz.852.85219   zmniejszenie o kwotę 5 118,67 zł w poszczególnej podziałce klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
dz.852.85295 zmniejszenie o kwotę 3 075,00 zł w poszczególnej podziałce klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2 
Zmiana dotyczy akceptacji o dokonanie przesunięć pozycji kosztów w ramach realizacji programu Senior +, 
odpłatności za pobyt w PDS  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C050D-3E51-42FF-9F25-6B320C8D2690. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXII/417/2023 RADY GMINY BRALIN  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




